
 

                                                                                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27 липня 2021 року     м. Кривий Ріг                                № 307 

   

 

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ра-

ди від 27 травня 2021 року № 307 «Про організацію літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей і молоді у 2021 році» 

 

З метою створення умов для освітньої, культурно-виховної, 

фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи, організації змістовного дозвілля 

дітей і молоді влітку 2021 року, керуючись законами України «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 

27 травня 2021 року № 307 «Про організацію літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей і молоді у 2021 році» такі зміни: мережу таборів з денним 

перебуванням, що будуть працювати на базі закладів загальної середньої освіти 

району влітку 2021 року, викласти су новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім`ї і молоді, контроль - на заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 


